
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  

учреждение детский сад №1р.п. Тумботино 

(МБДОУ детский сад №1 р.п.Тумботино) 

 

ПРИКАЗ 

     1   сентября     2020 г.                                                                  №  69 

 
О внесении изменений в Порядок оформления возникновения  и прекращения 

отношений между учреждением  и родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся   Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №1 р.п.Тумботино 

В целях приведения локальных нормативных актов ДОУ в соответствие с 

действующим законодательством, на основании Приказа Министерства просвещения РФ 

от  15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Приложение №1   Порядка оформления возникновения  и прекращения отношений 

между учреждением  и родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся   Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №1 р.п.Тумботино, 

читать в следующей редакции: 

Приложение №1 

к Порядку оформления возникновения  

 и прекращения отношений между учреждением  

и родителями (законными представителями)  

тельного учреждения детского сада №1 р.п.Тумботино, 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
родителей 

(законных представителей), 
получающих  личное дело 

ФИО  
обучающ

егося  

Дата 
рождения 

Дата выдачи 
личного дела 

родителям 
(законным 

представител
ям) 

обучающегос
я  

Причина 
выдачи 

личного дела 

Подпись 
получившего 
личное дело 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

               

 Заведующий  _________________И.В.Романова 

 

В дело №  01-_____ за  2020 г 
 


		2021-07-17T18:15:31+0300
	Романова Ирина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




